
11.01.2023, 10:48 miniPortal

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4 1/2

Szczegóły postępowania
Edytuj postępowanie

Załączniki
BZP Ogłoszenie o zamówieniu.pdf [69.8 kB]

SWZ 54.2022.doc [399.0 kB]

Zał. Nr 1 Opis przedmiotu zamówienia.doc [333.0 kB]

Zał. Nr 2 Proj-Postanowienia-Umowy.docx [80.2 kB]

Zał. do PPU umowa powierzenia danych osobowych.docx [33.5 kB]

Załącznik do PPU oświadczenie o elektromob.docx [14.4 kB]

Instrukcja_uzytkownika_miniPortal-ePUAP.pdf [2.9 MB]

Zał. nr 3 do SWZ - Formularz oferty 54.2022.doc [115.5 kB]

Zał. nr 4 do SWZ - Oświadcz o braku podst wyklucz (125 ust. 1) 54.2022.doc
[59.0 kB]

zał. nr 5 do SWZ - Oświadcz o spełn warunków (art 125 ust 1) 55.2022.doc
[50.5 kB]

Zał. nr 6 do SWZ - Oświadcz o grupie kapitałowej 54.2022.doc [96.0 kB]

Zał. nr 7 do SWZ - Wykaz dostaw 54.2022.doc [94.5 kB]

Zał. nr 8 do SWZ - Oświadcz wykonawców wspólnie (...) (art. 117 ust. 4)
54.2022.doc [51.0 kB]

Zał. nr 9 do SWZ - Zobowiąz podm udost zasoby 54.2022.doc [51.5 kB]

Zał. nr 10 do SWZ - Oświadcz podm udost zasoby 54.2022.doc [53.0 kB]

Przedłużenie terminu w zw. z pyt zestaw nr 1 z 27.12.22r..docx [25.9 kB]

Odp Zamawiaj na pyt zestaw nr 1.docx [31.3 kB]

Odp Zamawiajacego na pytania zestaw nr 2.docx [26.4 kB]

BZP Ogłoszenie o zm ogłosz t. na 11.01.2023r..pdf [25.3 kB]

Informacja o kwocie przeznaczonej -54.2022.docx [18.5 kB]

Informacja z otwarcia ofert z 11.01.23r.docx [21.5 kB]

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert
11.01.2023 09:00

Termin otwarcia złożonych ofert
11.01.2023 10:00

Tytuł/nazwa postępowania
Dostawa i wdrożenie oprogramowania usprawniającego proces
zarządzania informacjami środowiskowymi, opłatami
związanymi z korzystaniem ze środowiska oraz obsługi
rachunków redystrybucyjnych.Oznaczenie sprawy: DOA-
ZP.272.54.2022

Identy�kator postępowania
44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4

Tryb
Tryb podstawowy, wariant 1

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
2022/BZP 00511706/01

Adres strony WWW postępowania
https://miniportal.uzp.gov.pl/

Data publikacji w miniPortal
22.12.2022 12:16

Nazwa zamawiającego
Województwo Opolskie

Adres zamawiającego
ul. Piastowska 14

Miasto zamawiającego
Opole

Województwo zamawiającego
opolskie

Telefon zamawiającego
+48 775 416 400

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/11788128-f2b3-4b7e-b182-6b66b86a1075
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/912ca56a-6169-4b6a-885c-64b099a11c44
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/6dfa62b9-2deb-42bb-8f4f-b7922512caa6
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/b7da49e0-20d9-4421-aca0-fcfa2e0db568
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/cdc27f4b-2268-4655-95d2-7288e6711209
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/3f7921d7-ef76-4eee-a267-26b68a20c13a
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/f4db3236-7905-4049-8906-d93184690435
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/2a5aca4b-2f96-4984-8016-123bb35f3047
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/0a19f8b4-c52d-420b-94de-abd97587460a
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/c5e16f13-b4d9-4ef6-95e0-a003b6f214d9
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/d7797e7e-3be3-4c4f-8e32-4557a859732b
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/dbedce3d-dda9-4440-b78d-877486e89a00
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/23619e40-0caa-4a1b-8f02-8d50546315b9
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/232d0930-b3b3-4448-8ed5-9e57e15ce148
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/4a04962d-e531-4745-972c-facbd667d372
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/0fd93fc7-3652-4528-9754-adf74f257cd1
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/af10f6b4-e0ef-4b41-95c7-24af21f1f791
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/881347d0-e8dc-4c37-b1e2-fc49f9540af3
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/6630344d-d2f9-40f3-964e-7dc77b02fee9
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/09302b69-e08d-4821-9464-2b40158a5b6a
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4/379dc766-f2d5-4854-a064-e5acfbe407fb
https://miniportal.uzp.gov.pl/
tel:+48775%C2%A0416%C2%A0400


11.01.2023, 10:48 miniPortal

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/44dc8883-7d89-4d70-aeef-8d5b5d5268e4 2/2

Kwota
przeznaczona na s�nansowanie zamówienia: 799 500,00 zł brutto

Historia zmian
Zmiany w postępowaniu

1. Data utworzenia: 22.12.2022 12:16

Status postępowania: Opublikowane
Tytuł postępowania: Dostawa i wdrożenie oprogramowania usprawniającego proces zarządzania informacjami środowiskowymi,
opłatami związanymi z korzystaniem ze środowiska oraz obsługi rachunków redystrybucyjnych.Oznaczenie sprawy: DOA-
ZP.272.54.2022
Nr referencyjny: 2022/BZP 00511706/01
Strona postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/

Zmiany w etapach postępowania
1. Data utworzenia: 22.12.2022 12:16

Nazwa etapu: oferta
Data zakończenia etapu: 03.01.2023 09:00
Data otwarcia ofert etapu: 03.01.2023 10:00

2. Data zmiany: 29.12.2022 11:47

Data zakończenia etapu
03.01.2023 09:00 → 09.01.2023 09:00
Data otwarcia ofert etapu
03.01.2023 10:00 → 09.01.2023 10:00

3. Data zmiany: 05.01.2023 10:22

Data zakończenia etapu
09.01.2023 09:00 → 11.01.2023 09:00
Data otwarcia ofert etapu
09.01.2023 10:00 → 11.01.2023 09:00

4. Data zmiany: 05.01.2023 10:23

Data otwarcia ofert etapu
11.01.2023 09:00 → 11.01.2023 10:00

5. Data zmiany: 11.01.2023 10:12

Kwota
brak → przeznaczona na s�nansowanie zamówienia: 799 500,00 zł brutto

Oferty przesłane do postępowania
Nazwa

wykonawcy Nazwa pliku Status
Data złożenia przez

ePUAP
Data wycofania przez

ePUAP
Data wycofania na

miniPortal Akcja

JÓZEF GWÓŹDŹ OFERTA Atmoterm
SA.zip

Dodany 09.01.2023 12:52 - -

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020-2022 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci

